
Contacto

Correo Electrónico consejeriapresidencia@ceuta.es

Dirección Postal

Avda. Alcalde Sánchez Prado, 3-5
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 91499/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2018 a
las 09:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia y Relaciones Institucionales de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L7UdtfOIK%2F%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio de mantenimiento de la impresora IBP212DW.

Presupuesto base de licitación
Importe 168,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 168,06 EUR.

Clasificación CPV
79820000 - Servicios relacionados con la impresión.

Plazo de Ejecución
Del 15/10/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Autónoma de Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES63

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SISTEMAS DE OFICINAS DE CEUTA SL (CANNON)
NIF B11904612

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 168,06 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L7UdtfOIK%2F%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=94677694-59d2-40b7-8811-f7ec8d62e48e


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 168,06 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9XCFEIpMCkF7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003380649 |  2018-499825 | Tue, 13 Nov 2018 09:45:35:971 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56346454228003934508708086915786573130 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9XCFEIpMCkF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

